2

 (
ПРОЕКТ
)

ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение
о комитете по управлению имуществом города Череповца

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области», Уставом города Череповца Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о комитете по управлению имуществом города Череповца, утвержденное решением Череповецкой городской Думы от 25.12.2012 № 259, согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

УТВЕРЖДЕН
								решением Череповецкой
								городской Думы
								от               2014 №

Изменения
в Положение о комитете по управлению имуществом
города Череповца

1. Подпункты 3.3.5 - 3.3.7 исключить.
3. Подпункт 3.3.8 считать подпунктом 3.3.5.
4. Подпункт 3.8.7 изложить в следующей редакции:
"3.8.7. Обеспечивает осуществление муниципального земельного контроля на территории города, составление протоколов об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законом Вологодской области «Об административных правонарушениях в Вологодской области», а также выдачу предписаний об устранении выявленных нарушений в области земельных правоотношений.»

image1.wmf

oleObject1.bin